
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 168017  Gruppe Landesliga weibliche Jugend C Süd

Datum 09.10.2021, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HF Helmstedt-Büddenstedt

Spielort Helmstedt, Gymnasium Julianum I  Gastmannschaft SG VfL Wittingen/Stöcken

 

Heimmannschaft

HF Helmstedt-Büddenstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Stankova, Barbora - - 3 18:27

3 Wienke, Samantha - -

4 Gerloff, Lina - - 6 1/1

5 Jensen, Greta - - 2

6 Stankova, Anna - - 4

7 Heim, Annika - -

8 Voß, Amie - -

9 Loock, Lilly-Sophie - - 25:56

10 Schulze, Joseline - - 1

11 Balzer, Emma - -

12 Valentin, Joline - -

13 Kopp, Johanna - - 1

14 Hammer, Karina - - 1

A Kopp, Juliane - -

B Kopp, Markus - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 21:19

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 32:24

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG VfL Wittingen/Stöcken
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Moser, Kim - -

3 Kahrens, Julia - - 4 2/2 49:24

4 Ruder, Emily - -

5 Michael, Marie - -

6 Jördens, Jule-Marie - - 13 0/1

8 Möhle, Greta - -

9 Gade, Jenna - - 1

10 Peesel, Leny Marie - - 1

11 Hawellek, Franziska - - 1

12 Schmidt, Kathleen - -

13 Averbeck, Lena - -

14 Kröger, Nora - - 1

15 Stucke, Martha Johanna - - 1

16 von Weyhe, Rieke - -

A Kröger, Anika - -

B Kahrens, Andrea - -

C Gade, Arne - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wruck, Volker - - - - -

SR B Prössel, Wolfgang - - - - -

Zeitn. Papkalla, Malena - - - - -

Sek. Jensen, Gunnar - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG VfL Wittingen/Stöcken

Ergebnis 18:22 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:38 1:0 Tor 4 Gerloff, Lina

Gast 01:17 1:1 Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Heim 02:29 2:1 Tor 2 Stankova, Barbora

Gast 03:37 2:2 Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Heim 04:11 3:2 Tor 2 Stankova, Barbora

Heim 05:36 4:2 Tor 4 Gerloff, Lina

Heim 08:54 5:2 Tor 5 Jensen, Greta

Gast 09:16 5:3 Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Gast 11:04 5:4 Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Gast 11:33 5:5 Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Gast 12:35 5:6 Tor 10 Peesel, Leny Marie

Heim 15:06 6:6 Tor 6 Stankova, Anna

Heim 17:47 7:6 Tor 13 Kopp, Johanna

Heim 18:27 Verwarnung 2 Stankova, Barbora

Gast 18:27 7:6 7m ohne Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Gast 21:13 7:7 Tor 9 Gade, Jenna

21:19 Auszeit Heim

Gast 22:32 7:8 Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Heim 23:00 8:8 Tor 10 Schulze, Joseline

Gast 23:58 8:9 Tor 15 Stucke, Martha Johanna

Gast 24:36 8:10 Tor 14 Kröger, Nora

Gast 25:46 8:11 Tor 11 Hawellek, Franziska

Heim 25:56 Verwarnung 9 Loock, Lilly-Sophie

Gast 27:43 8:12 Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Gast 28:46 8:13 Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Heim 29:36 9:13 Tor 2 Stankova, Barbora

32:24 Auszeit Heim

Heim 33:42 10:13 Tor 5 Jensen, Greta

Gast 34:09 10:14 Tor 3 Kahrens, Julia

Heim 34:30 11:14 Tor 4 Gerloff, Lina

Gast 34:54 11:15 7m mit Tor 3 Kahrens, Julia

Heim 35:20 12:15 Tor 4 Gerloff, Lina

Gast 35:51 12:16 7m mit Tor 3 Kahrens, Julia

Gast 37:02 12:17 Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Heim 37:43 13:17 7m mit Tor 4 Gerloff, Lina

Gast 38:29 13:18 Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Gast 39:32 13:19 Tor 3 Kahrens, Julia

Gast 40:05 13:20 Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Gast 40:32 13:21 Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Heim 41:32 14:21 Tor 6 Stankova, Anna

Heim 42:04 15:21 Tor 14 Hammer, Karina

Heim 43:24 16:21 Tor 6 Stankova, Anna

Heim 45:20 17:21 Tor 6 Stankova, Anna

Gast 46:56 17:22 Tor 6 Jördens, Jule-Marie

Gast 49:24 2 Minuten 3 Kahrens, Julia

Heim 49:38 18:22 Tor 4 Gerloff, Lina
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